
 

Číslo jednací:  NZM/2024/970 

Dodatek č.1 

Ke smlouvě o dílo č. SML52/007/2024 

„NZM Praha – úprava a doplnění systému Měření a Regulace pro UT a VZT“ 

 

Objednatel: Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

se sídlem:  Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO: 75075741 

zastoupený:  xxx 

(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel:  ELWA spol.s r.o.  

se sídlem:  Hlubočepská 81/38, 152 00  Praha 5 

IČO:  45788600  

zastoupený:  xxx 

(dále také jen „zhotovitel“) 

(společné též jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“). 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě. 

I. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 20. 02. 2024 uzavřeli Smlouvu o dílo 

č. SML52/007/2024 (dále jen „Smlouva“). 

2. Z důvodu požadavku objednatele na změnu plnění se smluvní strany, v souladu s ustanovením 

čl. III. odst. 3. Smlouvy, dohodly na následujících změnách smlouvy. 

II. Doplňující a změnová ustanovení 

1. Předmět díla vymezený v čl. II smlouvy se doplňuje o změny, které jsou specifikované ve 

změnovém listě č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. 

2. Výše uvedené změny mají vliv na čl. III. odst. 1. Smlouvy, cenu díla, která nově činí: 

Cena celkem bez DPH: 1 457 921,00 Kč 

DPH: 306 163,41 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 1 764 084,41 Kč 

 

Cena toliko ve smyslu dodatku č. 1: 16 611,00 Kč bez DPH 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena a jsou nadále v platnosti v původním 

znění. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 



 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

3. Uzavírá-li se dodatek v listinné podobě, vyhotovují se 3 vyhotovení s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Uzavírá-li se dodatek v elektronické 

podobě, sdílejí smluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou připojeny elektronické 

podpisy obou smluvních stran, a to zaručené založené na kvalifikovaném certifikátu. 

4. Dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho omylu. 

Na důkaz shora uvedeného smluvní strany níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Praze dne ……………….. V Praze dne ……………….. 

 

Objednatel 

 

 

…………………………………………………… 

Národní zemědělské muzeum s.p.o. 

xxx 

Zhotovitel 

 

 

…………………………………………………… 

ELWA spol. s r.o. 

xxx 

 

 


